
日期  憑單號數 內容  科目 收入  支出 餘額 備註

上期轉入 $247,550

108/09/23 A108-116 教師節禮物 支出 $17,515 $230,035 含匯費30元

108/10/18 1016捐款 捐款 $11,600 $241,635

108/10/18 1017捐款 捐款 $34,450 $276,085

108/10/18 1015捐款 捐款 $14,400 $290,485

108/10/21 1018捐款 捐款 $26,800 $317,285

108/10/22 1018捐款 捐款 $8,000 $325,285

108/10/23 1021捐款 捐款 $2,700 $327,985

108/10/23 1022捐款 捐款 $15,550 $343,535

108/10/23 盧O忠捐款 捐款 $5,000 $348,535

108/10/24 1023捐款 捐款 $21,170 $369,705

108/10/25 1022捐款 捐款 $4,800 $374,505

108/10/25 1024捐款 捐款 $25,900 $400,405

108/10/28 1025捐款 捐款 $2,400 $402,805

108/10/30 1029捐款 捐款 $200 $403,005

108/10/31 1030捐款 捐款 $1,500 $404,505

108/11/07 1106捐款 捐款 $300 $404,805

108/11/08 1108捐款 捐款 $500 $405,305

108/11/15 家108-001 體表會貴賓禮 支出 $4,800 $400,505

108/11/15 家108-002 志工旅遊預支 支出 $30,000 $370,505

108/11/15 家108-003 武道盃點心 支出 $3,900 $366,605

108/11/19 陳O琴捐款 捐款 $5,000 $371,605

108/11/21 許O惠捐款 捐款 $2,000 $373,605

108/11/28 1128捐款 捐款 $200 $373,805

108/12/02 家108-004 校際交流午餐 支出 $2,500 $371,305

108/12/02 家108-005 淨灘手套 支出 $550 $370,755

108/12/02 家108-006 志工組長會議餐盒支出 $1,250 $369,505

108/12/02 家108-007 家長會收據 支出 $3,360 $366,145

108/12/02 家108-008 新任秘書等橡皮章支出 $360 $365,785

108/12/02 家108-009 獎狀框 支出 $1,700 $364,085

108/12/02 家108-010 菁英盃點心費 支出 $4,402 $359,683

108/12/02 家108-011 教師節禮物 支出 $325 $359,358

108/12/02 家108-012 中正盃獎勵金 支出 $900 $358,458

108/12/02 家108-013 中正盃點心 支出 $4,400 $354,058

108/12/02 家108-014 10月份電話費 支出 $192 $353,866

108/12/02 家108-015 金安獎花束 支出 $1,200 $352,666

108/12/02 家108-016 牛皮信封 支出 $600 $352,066

108/12/02 家108-017 家代大會點心 支出 $1,000 $351,066

108/12/02 家108-018 教師節協助志工點心 支出 $410 $350,656

108/12/02 家108-019 校際交流飲料 支出 $320 $350,336

108/12/02 家108-020 體表會迎賓大圖 支出 $8,000 $342,336

108/12/12 家108-021 西區運動會點心 支出 $2,200 $340,136

108/12/12 家108-022 文具一批 支出 $1,631 $338,505

108/12/12 家108-023 愛校清潔點心 支出 $1,500 $337,005

108/12/21 利息 收入 $13 $337,018



108/12/24 家108-024 田徑比賽點心 支出 $4,200 $332,818

108/12/24 家108-025 西區游泳獎勵金 支出 $1,300 $331,518

108/12/24 家108-026 菁英盃獎勵金 支出 $4,800 $326,718

108/12/24 家108-027 中正盃獎勵金 支出 $100 $326,618

108/12/24 家108-028 耶誕節禮物 支出 $9,585 $317,033 含匯費30元

10812/24 家108-029 西區田徑獎勵金 支出 $400 $316,633

109/01/03 家108-030 文具一批 支出 $250 $316,383

109/01/03 家108-031 成長課-成人瑜珈 支出 $1,200 $315,183

109/01/03 家108-032 成長課-園藝 支出 $600 $314,583

109/01/03 家108-033 成長課-親子律動 支出 $2,400 $312,183

109/01/03 家108-034 文具一批 支出 $181 $312,002

109/01/03 家108-035 家長會貼紙 支出 $200 $311,802

109/01/09 家108-036 志工餐會摸彩卷 支出 $31 $311,771

109/01/09 家108-037 11月份電話費 支出 $241 $311,530

109/01/09 家108-038 志工餐會禮卷 支出 $20,000 $291,530

109/01/17 家108-052 國小聯合會費 支出 $2,450 $289,080 含匯費30元

109/01/21 家108-039 志工感恩餐會費用支出 $18,900 $270,180

109/01/21 家108-040 志工餐會雜支 支出 $7,321 $262,859

109/01/21 家108-041 志工餐會飲料 支出 $1,802 $261,057

109/01/21 家108-042 12月電話費 支出 $228 $260,829

109/01/22 家108-043 辦公室窗簾 支出 $2,800 $258,029

109/01/22 家108-044 高佩怡組長調職紀念品支出 $930 $257,099 含匯費30元

109/02/24 家108-045 牛皮紙信封 支出 $730 $256,369

109/02/24 家108-046 熱像溫度測量儀 支出 $58,000 $198,369

109/02/24 家108-047 1月份電話費 支出 $230 $198,139

109/02/24 家108-048 志工保險 支出 $1,768 $196,371

109/02/24 家108-049 春節佈置 支出 $1,034 $195,337

109/02/24 家108-050 防疫用品 支出 $1,809 $193,528

109/03/03 家108-051 防疫用額溫槍 支出 $12,000 $181,528

109/03/10 簡O徽捐款 收入 $10,000 $191,528

109/03/17 學校退回代收家長會款收入 $54,480 $246,008

109/03/20 陳O美 收入 $120,000 $366,008
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